
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: Milano – Brescia – Verona P.N.; Lecco – Verona P.N. 

Modifiche alla circolazione dei treni: percorso alternativo via Mantova e autobus sostitutivi. 
 

Si avvisa la Gentile Clientela che dalle ore 13.00 di sabato 6 maggio alle ore 05.00 di lunedì 8 maggio 2023, per lavori di potenziamento infrastrutturale a cura di Rfi sulla linea Milano – Verona P.N., la 

circolazione dei treni viene sospesa nella tratta Brescia – Verona Porta Nuova. I treni “RE” della linea Milano Centrale – Verona Porta Nuova e “R” 2697 e 2698 della linea Lecco – Brescia – 

Verona, viaggiano tra le stazioni di Milano – Brescia e Lecco – Brescia. È stato instituito un servizio bus a spola ogni 10’ tra le stazioni di Brescia e Verona Porta Nuova, come di seguito riportato:  
 

• Sabato 6 maggio: 

- partenze da Brescia ogni 10 minuti: dalle ore 12:40 alle ore 22:10, nella notte 6/7 maggio dalle ore 22:40 alle ore 23:10, dalle ore 23:40 alle ore 23:50 e dalle ore 00:40 alle ore 00:50. 

- partenze da Verona ogni 10 minuti: dalle ore 11:15 alle ore 20:45. 
 

• Domenica 7 maggio:  

- partenze da Brescia ogni 10 minuti: dalle ore 07:40 alle ore 22:10, nella notte 7/8 maggio dalle ore 22:40 alle ore 23:10, dalle ore 23:40 alle ore 23:50 e dalle ore 00:40 alle ore 00:50. 

- partenze da Verona ogni 10 minuti: dalle ore 04:35 alle ore 20:45.  

 

Tutti i dettagli dei treni e degli autobus circolanti sono presenti nelle seguenti tabelle. 

 

Si precisa inoltre che i clienti da Milano Centrale e Milano Lambrate con destinazione Verona P.N., e viceversa, possono utilizzare anche i treni Regionali di Trenord della linea Milano – Codogno – Cremona – 

Mantova, di Trenitalia e TrenitaliaTPER della linea Mantova – Nogara – Verona, riportati nelle seguenti tabelle. Tali percorsi alternativi, di chilometraggio superiore, potranno essere effettuati con titoli di viaggio 

validi per il tragitto originale, senza alcuna maggiorazione tariffaria per biglietti e abbonamenti sia a tariffa regionale Lombardia sia a tariffa sovraregionale fino a Verona.  
 

 

Giorno di circolazione Numero treno Partenza da Milano Centrale Arrivo a Verona P.N. Collegamento via Mantova per Verona Partenza da Milano Centrale Arrivo a Mantova N° treno TI Partenza da Mantova Arrivo a Verona P.N.

DOM 2613 06:25 08:17 2153 06:20 08:18 16472 08:29 09:17

DOM 2601 09:25 11:17 2161 10:20 12:18 17132 12:29 13:17

SAB+DOM 2625 12:25 14:17 2165 12:20 14:18 17138 14:29 15:17

SAB+DOM 2629 14:25 16:17 2169 14:20 16:18 17144 16:29 17:17

SAB 2633 16:25 18:17 2173 16:20 18:18 17148 18:29 19:17

DOM 2633 16:25 18:17 2173 16:20 18:18 3422 18:29 19:17

SAB 2635 17:25 19:17 2175 17:15 19:18 16478 19:29 20:17

DOM 2635 17:25 19:17 2175 17:15 19:18 *16985 + **16038 *Mantova p.19:37 - Nogara a.20:13  **Nogara p.20:20 - Verona P.N. a.20:48

SAB+DOM 2637 18:25 20:17 2177 18:20 20:18 16480 20:29 21:17

Giorno di circolazione Numero treno Partenza da Verona P.N. Arrivo a Milano Centrale Collegamento via Mantova per Milano - N° treno TI Partenza da Verona P.N. Arrivo a Mantova N° treno TN Partenza da Mantova Arrivo a Milano Centrale

DOM 2622 08:40 10:35 *3461 + **16882 *Verona P.N. p.7:03 - Nogara a.7:24 **Nogara p.7:42 - Mantova a.8:23 2162 08:42 10:40

DOM 2624 09:43 11:35 3420 09:40 10:32 2166 10:42 12:40

SAB+DOM 2632 13:43 15:35 17137 13:31 14:17 2174 14:42 16:40

SAB+DOM 2636 15:43 17:35 16475 15:31 16:17 2178 16:42 18:40

SAB 2640 17:43 19:35 16479 17:32 18:17 2182 18:42 20:40

DOM 2640 17:43 19:35 16289 17:31 18:17 2182 18:42 20:40

SAB+DOM 2644 19:43 21:35 16421 19:31 20:17 2186 20:42 22:40



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., tabellari validi sabato 6 maggio 

 

 

 

Tipo  

di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS

Numero treno 2623 6049A 6051A 6053A 6055A 6057A 6059A 2625 6061A 6063A 6065A 6067A 6069A 6071A 2627 6073A 6075A 6077A 6079A

MILANO CENTRALE 11:25              12:25              13:25          

MILANO LAMBRATE 11:33              12:33              13:33          

PIOLTELLO LIMITO 11:40              12:40              13:40          

TREVIGLIO 11:56              12:56              13:56          

Vidalengo |                  |                  |              

Morengo-BarIano |                  |                  |              

Romano 12:05              13:05              14:05          

Cividate al Piano-Calcio |                  |                  |              

Chiari 12:14              13:14              14:14          

Rovato 12:20              13:20              14:20          

Ospitaletto-Travagliato |                  |                  |              

BRESCIA (arrivo) 12:31              13:31              14:31          

BRESCIA (partenza) 12:33  12:40  12:50  13:00  13:10  13:20  13:30  13:33  13:40  13:50  14:00  14:10  14:20  14:30  14:33  14:40  14:50  15:00  15:10  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 12:49  13:24  13:34  13:44  13:54  14:04  14:14  13:49  14:24  14:34  14:44  14:54  15:04  15:14  14:49  15:24  15:34  15:44  15:54  

Peschiera del Garda 12:58  13:45  13:55  14:05  14:15  14:25  14:35  13:59  14:45  14:55  15:05  15:15  15:25  15:35  14:58  15:45  15:55  16:05  16:15  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 13:17  14:15  14:25  14:35  14:45  14:55  15:05  14:17  15:15  15:25  15:35  15:45  15:55  16:05  15:17  16:15  16:25  16:35  16:45  

Tipo  

di treno BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS

Numero treno 6081A 6083A 2629 6085A 6087A 6089A 6091A 6093A 6095A 2631 6097A 6099A 6101A 6103A 6105A 6107A 2633 6109A 6111A

MILANO CENTRALE     14:25              15:25              16:25      

MILANO LAMBRATE     14:33              15:33              16:33      

PIOLTELLO LIMITO     14:40              15:40              16:40      

TREVIGLIO     14:56              15:56              16:56      

Vidalengo     |                  |                  |          

Morengo-BarIano     |                  |                  |          

Romano     15:05              16:05              17:05      

Cividate al Piano-Calcio     |                  |                  |          

Chiari     15:14              16:14              17:14      

Rovato     15:20              16:20              17:20      

Ospitaletto-Travagliato     |                  |                  |          

BRESCIA (arrivo)     15:31              16:31              17:31      

BRESCIA (partenza) 15:20  15:30  15:33  15:40  15:50  16:00  16:10  16:20  16:30  16:33  16:40  16:50  17:00  17:10  17:20  17:30  17:33  17:40  17:50  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 16:04  16:14  15:49  16:24  16:34  16:44  16:54  17:04  17:14  16:49  17:24  17:34  17:44  17:54  18:04  18:14  17:49  18:24  18:34  

Peschiera del Garda 16:25  16:35  15:58  16:45  16:55  17:05  17:15  17:25  17:35  16:58  17:45  17:55  18:05  18:15  18:25  18:35  17:58  18:45  18:55  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 16:55  17:05  16:17  17:15  17:25  17:35  17:45  17:55  18:05  17:17  18:15  18:25  18:35  18:45  18:55  19:05  18:17  19:15  19:25  

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 6113A 6115A 6117A 6119A 2635 6121A 6123A 6125A 6127A 6129A 6131A 2637 6133A 6135A 6137A 6139A 6141A 6143A 2639 6145A

MILANO CENTRALE         17:25              18:25              19:25    

MILANO LAMBRATE         17:33              18:33              19:33    

PIOLTELLO LIMITO         17:40              18:40              19:40    

TREVIGLIO         17:56              18:56              19:56    

Vidalengo         |                  |                  |        

Morengo-BarIano         |                  |                  |        

Romano         18:05              19:05              20:05    

Cividate al Piano-Calcio         |                  |                  |        

Chiari         18:14              19:14              20:14    

Rovato         18:20              19:20              20:20    

Ospitaletto-Travagliato         |                  |                  |        

BRESCIA (arrivo)         18:31              19:31              20:31    

BRESCIA (partenza) 18:00  18:10  18:20  18:30  18:33  18:40  18:50  19:00  19:10  19:20  19:30  19:33  19:40  19:50  20:00  20:10  20:20  20:30  20:33  20:40  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 18:44  18:54  19:04  19:14  18:49  19:24  19:34  19:44  19:54  20:04  20:14  19:49  20:24  20:34  20:44  20:54  21:04  21:14  20:49  21:24  

Peschiera del Garda 19:05  19:15  19:25  19:35  18:58  19:45  19:55  20:05  20:15  20:25  20:35  19:58  20:45  20:55  21:05  21:15  21:25  21:35  20:58  21:45  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 19:35  19:45  19:55  20:05  19:17  20:15  20:25  20:35  20:45  20:55  21:05  20:17  21:15  21:25  21:35  21:45  21:55  22:05  21:17  22:15  



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N. e viceversa, tabellari validi sabato 6 maggio 

 

 

 

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS

Numero treno 6147A 6149A 6151A 6153A 6155A 2641 6157A 6159A 6161A 6163A 2643 6165A 6167A 6169A 6171A 2645 6173A 6175A 2647 6177A 6179A

MILANO CENTRALE           20:25          21:25          22:25      23:25      

MILANO LAMBRATE           20:33          21:33          22:33      23:33      

PIOLTELLO LIMITO           20:40          21:40          22:40      23:40      

TREVIGLIO           20:56          21:56          22:56      23:56      

Vidalengo           |              |              |          |          

Morengo-BarIano           |              |              |          |          

Romano           21:05          22:05          23:05      0:05      

Cividate al Piano-Calcio           |              |              |          |          

Chiari           21:14          22:14          23:14      0:14      

Rovato           21:20          22:20          23:20      0:20      

Ospitaletto-Travagliato           |              |              |          |          

BRESCIA (arrivo)           21:31          22:31          23:31      0:31      

BRESCIA (partenza) 20:50  21:00  21:10  21:20  21:30  21:33  21:40  21:50  22:00  22:10  22:33  22:40  22:50  23:00  23:10  23:33  23:40  23:50  0:33  0:40  0:50  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 21:34  21:44  21:54  22:04  22:14  21:49  22:24  22:34  22:44  22:54  22:49  23:24  23:34  23:44  23:54  23:49  0:24  0:34  0:49  1:24  1:34  

Peschiera del Garda 21:55  22:05  22:15  22:25  22:35  21:58  22:45  22:55  23:05  23:15  22:58  23:45  23:55  0:05  0:15  23:58  0:45  0:55  0:58  1:45  1:55  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 22:25  22:35  22:45  22:55  23:05  22:17  23:15  23:25  23:35  23:45  23:17  0:15  0:25  0:35  0:45  0:17  1:15  1:25  1:17  2:15  2:25  

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS

Numero treno 6068A 6070A 6072A 6074A 2630 6076A 6078A 6080A 6082A 6084A 6086A 2632 6088A 6090A 6092A 6094A 6096A 6098A 2634 6100A 6102A 6104A

VERONA PORTA NUOVA 11:15  11:25  11:35  11:45  12:43  11:55  12:05  12:15  12:25  12:35  12:45  13:43  12:55  13:05  13:15  13:25  13:35  13:45  14:43  13:55  14:05  14:15  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 11:46  11:56  12:06  12:16  12:57  12:26  12:36  12:46  12:56  13:06  13:16  13:57  13:26  13:36  13:46  13:56  14:06  14:16  14:57  14:26  14:36  14:46  

Desenzano 12:07  12:17  12:27  12:37  13:07  12:47  12:57  13:07  13:17  13:27  13:37  14:07  13:47  13:57  14:07  14:17  14:27  14:37  15:07  14:47  14:57  15:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA (arrivo) 12:50  13:00  13:10  13:20  13:26  13:30  13:40  13:50  14:00  14:10  14:20  14:26  14:30  14:40  14:50  15:00  15:10  15:20  15:26  15:30  15:40  15:50  

BRESCIA (partenza)         13:28              14:28              15:28        

Ospitaletto-Travagliato         |                  |                  |            

Rovato         13:38              14:38              15:38        

Chiari         13:44              14:44              15:44        

Cividate al Piano-Calcio         |                  |                  |            

Romano         13:53              14:53              15:53        

Morengo-BarIano         |                  |                  |            

Vidalengo         |                  |                  |            

TREVIGLIO         14:05              15:05              16:05        

PIOLTELLO LIMITO         14:19              15:19              16:19        

MILANO LAMBRATE         14:28              15:28              16:28        

MILANO CENTRALE         14:35              15:35              16:35        

Tipo  

di treno BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6

Numero treno 6106A 6108A 6110A 2636 6112A 6114A 6116A 6118A 6120A 6122A 2638 6124A 6126A 6128A 6130A 6132A 6134A 2640 6136A 6138A 6140A 2682 6142A 6144A 6146A 2642

VERONA PORTA NUOVA 14:25  14:35  14:45  15:43  14:55  15:05  15:15  15:25  15:35  15:45  16:43  15:55  16:05  16:15  16:25  16:35  16:45  17:43  16:55  17:05  17:15  18:12  17:25  17:35  17:45  18:43  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 14:56  15:06  15:16  15:57  15:26  15:36  15:46  15:56  16:06  16:16  16:57  16:26  16:36  16:46  16:56  17:06  17:16  17:57  17:26  17:36  17:46  18:27  17:56  18:06  18:16  18:57  

Desenzano 15:17  15:27  15:37  16:07  15:47  15:57  16:07  16:17  16:27  16:37  17:07  16:47  16:57  17:07  17:17  17:27  17:37  18:07  17:47  17:57  18:07  18:36  18:17  18:27  18:37  19:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA (arrivo) 16:00  16:10  16:20  16:26  16:30  16:40  16:50  17:00  17:10  17:20  17:26  17:30  17:40  17:50  18:00  18:10  18:20  18:26  18:30  18:40  18:50  18:52  19:00  19:10  19:20  19:26  

BRESCIA (partenza)       16:28              17:28              18:28        18:54        19:28  

Ospitaletto-Travagliato       |                  |                  |            |            |      

Rovato       16:38              17:38              18:38        19:07        19:38  

Chiari       16:44              17:44              18:44        19:13        19:44  

Cividate al Piano-Calcio       |                  |                  |            |            |      

Romano       16:53              17:53              18:53        19:24        19:53  

Morengo-BarIano       |                  |                  |            |            |      

Vidalengo       |                  |                  |            |            |      

TREVIGLIO       17:05              18:05              19:05        19:40        20:05  

PIOLTELLO LIMITO       17:19              18:19              19:19        19:54        20:19  

MILANO LAMBRATE       17:28              18:28              19:28        20:03        20:28  

MILANO CENTRALE       17:35              18:35              19:35        20:10        20:35  



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale e “R” Verona P.N. – Lecco, tabellare valido sabato 6 maggio 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., tabellari validi domenica 7 maggio 

 

 

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS R7 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6

Numero treno 6148A 6150A 6152A 6154A 2698 6156A 6158A 2644 6160A 6162A 6164A 6166A 6168A 6170A 2646 6172A 6174A 6176A 6178A 6180A 6182A 2648

VERONA PORTA NUOVA 17:55  18:05  18:15  18:25  19:20  18:35  18:45  19:43  18:55  19:05  19:15  19:25  19:35  19:45  20:43  19:55  20:05  20:15  20:25  20:35  20:45  21:43  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 18:26  18:36  18:46  18:56  19:34  19:06  19:16  19:57  19:26  19:36  19:46  19:56  20:06  20:16  20:57  20:26  20:36  20:46  20:56  21:06  21:16  21:57  

Desenzano 18:47  18:57  19:07  19:17  19:44  19:27  19:37  20:07  19:47  19:57  20:07  20:17  20:27  20:37  21:07  20:47  20:57  21:07  21:17  21:27  21:37  22:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA (arrivo) 19:30  19:40  19:50  20:00  20:03  20:10  20:20  20:26  20:30  20:40  20:50  21:00  21:10  21:20  21:26  21:30  21:40  21:50  22:00  22:10  22:20  22:26  

BRESCIA (partenza)         20:05      20:28              21:28              22:28  

Ospitaletto-Travagliato         |          |                  |                  |      

Rovato         20:23      20:38              21:38              22:38  

Chiari               20:44              21:44              22:44  

Cividate al Piano-Calcio               |                  |                  |      

Romano               20:53              21:53              22:53  

Morengo-BarIano               |                  |                  |      

Vidalengo               |                  |                  |      

TREVIGLIO               21:05              22:05              23:05  

PIOLTELLO LIMITO               21:19              22:19              23:19  

MILANO LAMBRATE               21:28              22:28              23:28  

MILANO CENTRALE               21:35              22:35              23:35  

Destinazione Lecco

Tipo  

di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS R7 BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS

Numero treno 2613 6001A 6003A 6005A 6007A 6009A 6011A 2615 6013A 6015A 2655 6017A 6019A 6021A 2697 6023A 2617 6025A 6027A 2657 6029A 6031A 6033A 6035A

Origine MI P.G. Lecco

MILANO CENTRALE 6:25              7:25                  8:25      8:50          

MILANO LAMBRATE 6:33              7:33      7:56            8:33      8:59          

PIOLTELLO LIMITO 6:40              7:40      |                8:40      |              

TREVIGLIO 6:56              7:56      8:19            8:56      9:19          

Vidalengo |                  |          |                |          |              

Morengo-BarIano |                  |          |                |          |              

Romano 7:05              8:05      |                9:05      |              

Cividate al Piano-Calcio |                  |          |                |          |              

Chiari 7:14              8:14      |                9:14      |              

Rovato 7:20              8:20      |            9:08    9:20      |              

Ospitaletto-Travagliato |                  |          |            |        |          |              

BRESCIA (arrivo) 7:31              8:31      8:56        9:26    9:31      9:56          

BRESCIA (partenza) 7:33  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:33  8:40  8:50  8:58  9:00  9:10  9:20  9:27  9:30  9:33  9:40  9:50  9:58  10:00  10:10  10:20  10:30  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 7:49  8:24  8:34  8:44  8:54  9:04  9:14  8:49  9:24  9:34  9:14  9:44  9:54  10:04  9:42  10:14  9:49  10:24  10:34  10:14  10:44  10:54  11:04  11:14  

Peschiera del Garda 7:58  8:45  8:55  9:05  9:15  9:25  9:35  8:58  9:45  9:55  9:23  10:05  10:15  10:25  9:51  10:35  9:58  10:45  10:55  10:23  11:05  11:15  11:25  11:35  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 8:17  9:15  9:25  9:35  9:45  9:55  10:05  9:17  10:15  10:25  9:46  10:35  10:45  10:55  10:06  11:05  10:17  11:15  11:25  10:40  11:35  11:45  11:55  12:05  

Tipo  

di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 2601 6037A 6039A 6041A 6043A 6045A 6047A 2623 6049A 6051A 6053A 6055A 6057A 6059A 2625 6061A 6063A 6065A 6067A 6069A 6071A 2627 6073A

Origine

MILANO CENTRALE 9:25              11:25              12:25              13:25    

MILANO LAMBRATE 9:33              11:33              12:33              13:33    

PIOLTELLO LIMITO 9:40              11:40              12:40              13:40    

TREVIGLIO 9:56              11:56              12:56              13:56    

Vidalengo |                  |                  |                  |        

Morengo-BarIano |                  |                  |                  |        

Romano 10:05              12:05              13:05              14:05    

Cividate al Piano-Calcio |                  |                  |                  |        

Chiari 10:14              12:14              13:14              14:14    

Rovato 10:20              12:20              13:20              14:20    

Ospitaletto-Travagliato |                  |                  |                  |        

BRESCIA (arrivo) 10:31              12:31              13:31              14:31    

BRESCIA (partenza) 10:33  10:40  10:50  11:00  11:10  11:20  11:30  12:33  12:40  12:50  13:00  13:10  13:20  13:30  13:33  13:40  13:50  14:00  14:10  14:20  14:30  14:33  14:40  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 10:49  11:24  11:34  11:44  11:54  12:04  12:14  12:49  13:24  13:34  13:44  13:54  14:04  14:14  13:49  14:24  14:34  14:44  14:54  15:04  15:14  14:49  15:24  

Peschiera del Garda 10:58  11:45  11:55  12:05  12:15  12:25  12:35  12:58  13:45  13:55  14:05  14:15  14:25  14:35  13:59  14:45  14:55  15:05  15:15  15:25  15:35  14:58  15:45  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 11:17  12:15  12:25  12:35  12:45  12:55  13:05  13:17  14:15  14:25  14:35  14:45  14:55  15:05  14:17  15:15  15:25  15:35  15:45  15:55  16:05  15:17  16:15  



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., tabellari validi domenica 7 maggio 

 

 

 

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 6075A 6077A 6079A 6081A 6083A 2629 6085A 6087A 6089A 6091A 6093A 6095A 2631 6097A 6099A 6101A 6103A 6105A 6107A 2633 6109A

Origine

MILANO CENTRALE           14:25              15:25              16:25    

MILANO LAMBRATE           14:33              15:33              16:33    

PIOLTELLO LIMITO           14:40              15:40              16:40    

TREVIGLIO           14:56              15:56              16:56    

Vidalengo           |                  |                  |        

Morengo-BarIano           |                  |                  |        

Romano           15:05              16:05              17:05    

Cividate al Piano-Calcio           |                  |                  |        

Chiari           15:14              16:14              17:14    

Rovato           15:20              16:20              17:20    

Ospitaletto-Travagliato           |                  |                  |        

BRESCIA (arrivo)           15:31              16:31              17:31    

BRESCIA (partenza) 14:50  15:00  15:10  15:20  15:30  15:33  15:40  15:50  16:00  16:10  16:20  16:30  16:33  16:40  16:50  17:00  17:10  17:20  17:30  17:33  17:40  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 15:34  15:44  15:54  16:04  16:14  15:49  16:24  16:34  16:44  16:54  17:04  17:14  16:49  17:24  17:34  17:44  17:54  18:04  18:14  17:49  18:24  

Peschiera del Garda 15:55  16:05  16:15  16:25  16:35  15:58  16:45  16:55  17:05  17:15  17:25  17:35  16:58  17:45  17:55  18:05  18:15  18:25  18:35  17:58  18:45  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 16:25  16:35  16:45  16:55  17:05  16:17  17:15  17:25  17:35  17:45  17:55  18:05  17:17  18:15  18:25  18:35  18:45  18:55  19:05  18:17  19:15  

Tipo  

di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS

Numero treno 2673 6111A 6113A 6115A 6117A 6119A 2635 6121A 6123A 6125A 6127A 6129A 6131A 2637 6133A 6135A 6137A 6139A 6141A 6143A 2639 6145A 6147A

Origine

MILANO CENTRALE             17:25              18:25              19:25      

MILANO LAMBRATE             17:33              18:33              19:33      

PIOLTELLO LIMITO             17:40              18:40              19:40      

TREVIGLIO             17:56              18:56              19:56      

Vidalengo             |                  |                  |          

Morengo-BarIano             |                  |                  |          

Romano             18:05              19:05              20:05      

Cividate al Piano-Calcio             |                  |                  |          

Chiari             18:14              19:14              20:14      

Rovato             18:20              19:20              20:20      

Ospitaletto-Travagliato             |                  |                  |          

BRESCIA (arrivo)             18:31              19:31              20:31      

BRESCIA (partenza) 17:47  17:50  18:00  18:10  18:20  18:30  18:33  18:40  18:50  19:00  19:10  19:20  19:30  19:33  19:40  19:50  20:00  20:10  20:20  20:30  20:33  20:40  20:50  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco 17:58  |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato 18:05  |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 18:10  18:34  18:44  18:54  19:04  19:14  18:49  19:24  19:34  19:44  19:54  20:04  20:14  19:49  20:24  20:34  20:44  20:54  21:04  21:14  20:49  21:24  21:34  

Peschiera del Garda 18:19  18:55  19:05  19:15  19:25  19:35  18:58  19:45  19:55  20:05  20:15  20:25  20:35  19:58  20:45  20:55  21:05  21:15  21:25  21:35  20:58  21:45  21:55  

Castelnuovo D.G. 18:26  |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 18:42  19:25  19:35  19:45  19:55  20:05  19:17  20:15  20:25  20:35  20:45  20:55  21:05  20:17  21:15  21:25  21:35  21:45  21:55  22:05  21:17  22:15  22:25  

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS

Numero treno 6149A 6151A 6153A 6155A 2641 6157A 6159A 6161A 6163A 2643 6165A 6167A 6169A 6171A 2645 6173A 6175A 2647 6177A 6179A

Origine

MILANO CENTRALE         20:25          21:25          22:25      23:25      

MILANO LAMBRATE         20:33          21:33          22:33      23:33      

PIOLTELLO LIMITO         20:40          21:40          22:40      23:40      

TREVIGLIO         20:56          21:56          22:56      23:56      

Vidalengo         |              |              |          |          

Morengo-BarIano         |              |              |          |          

Romano         21:05          22:05          23:05      0:05      

Cividate al Piano-Calcio         |              |              |          |          

Chiari         21:14          22:14          23:14      0:14      

Rovato         21:20          22:20          23:20      0:20      

Ospitaletto-Travagliato         |              |              |          |          

BRESCIA (arrivo)         21:31          22:31          23:31      0:31      

BRESCIA (partenza) 21:00  21:10  21:20  21:30  21:33  21:40  21:50  22:00  22:10  22:33  22:40  22:50  23:00  23:10  23:33  23:40  23:50  0:33  0:40  0:50  

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Desenzano 21:44  21:54  22:04  22:14  21:49  22:24  22:34  22:44  22:54  22:49  23:24  23:34  23:44  23:54  23:49  0:24  0:34  0:49  1:24  1:34  

Peschiera del Garda 22:05  22:15  22:25  22:35  21:58  22:45  22:55  23:05  23:15  22:58  23:45  23:55  0:05  0:15  23:58  0:45  0:55  0:58  1:45  1:55  

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

VERONA PORTA NUOVA 22:35  22:45  22:55  23:05  22:17  23:15  23:25  23:35  23:45  23:17  0:15  0:25  0:35  0:45  0:17  1:15  1:25  1:17  2:15  2:25  



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale, tabellari validi domenica 7 maggio 

 

 

 

Tipo  

di treno BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 6000A 6002A 2616 6004A 6006A 6008A 6010A 6012A 6014A 2618 6016A 6018A 6020A 6022A 6024A 6026A 2620 6028A 6030A 6032A 6034A 6036A

VERONA PORTA NUOVA 4:35  4:45  5:43  4:55  5:05  5:15  5:25  5:35  5:45  6:43  5:55  6:05  6:15  6:25  6:35  6:45  7:43  6:55  7:05  7:15  7:25  7:35  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 5:06  5:16  5:57  5:26  5:36  5:46  5:56  6:06  6:16  6:57  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:16  7:57  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  

Desenzano 5:27  5:37  6:07  5:47  5:57  6:07  6:17  6:27  6:37  7:07  6:47  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  8:07  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA 6:10  6:20  6:26  6:30  6:40  6:50  7:00  7:10  7:20  7:26  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:26  8:30  8:40  8:50  9:00  9:10  

BRESCIA     6:28              7:28              8:28            

Ospitaletto-Travagliato     |                  |                  |                

Rovato     6:38              7:38              8:38            

Chiari     6:44              7:44              8:44            

Cividate al Piano-Calcio     |                  |                  |                

Romano     6:53              7:53              8:53            

Morengo-BarIano     |                  |                  |                

Vidalengo     |                  |                  |                

TREVIGLIO     7:05              8:05              9:05            

PIOLTELLO LIMITO     7:19              8:19              9:19            

MILANO LAMBRATE     7:28              8:28              9:28            

MILANO CENTRALE     7:35              8:35              9:35            

Tipo  

di treno BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 6038A 2622 6040A 6042A 6044A 6046A 6048A 6050A 2624 6052A 6054A 6056A 2668 6058A 6060A 2626 6062A 2602 6064A 6066A 6068A 6070A 6072A 6074A

VERONA PORTA NUOVA 7:45  8:39  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:45  9:43  9:55  10:05  10:15  11:12  10:25  10:35  10:45  10:45  11:43  10:55  11:05  11:15  11:25  11:35  11:45  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      10:58  |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 8:16  8:53  8:26  8:36  8:46  8:56  9:06  9:16  9:57  10:26  10:36  10:46  11:26  10:56  11:06  11:03  11:16  11:57  11:26  11:36  11:46  11:56  12:06  12:16  

Desenzano 8:37  9:01  8:47  8:57  9:07  9:17  9:27  9:37  10:07  10:47  10:57  11:07  11:36  11:17  11:27  11:13  11:37  12:07  11:47  11:57  12:07  12:17  12:27  12:37  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      11:20  |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      11:25  |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA 9:20  9:26  9:30  9:40  9:50  10:00  10:10  10:20  10:26  11:30  11:40  11:50  11:52  12:00  12:10  11:38  12:20  12:26  12:30  12:40  12:50  13:00  13:10  13:20  

BRESCIA   9:28              10:28        11:54          12:28              

Ospitaletto-Travagliato   |                  |            |              |                  

Rovato   9:38              10:38        12:06          12:38              

Chiari   9:44              10:44        12:12          12:44              

Cividate al Piano-Calcio   |                  |            |              |                  

Romano   9:53              10:53        12:23          12:53              

Morengo-BarIano   |                  |            |              |                  

Vidalengo   |                  |            |              |                  

TREVIGLIO   10:05              11:05        12:35          13:05              

PIOLTELLO LIMITO   10:19              11:19        12:49          13:19              

MILANO LAMBRATE   10:28              11:28        12:58          13:28              

MILANO CENTRALE   10:35              11:35        13:05          13:35              

Tipo  

di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6

Numero treno 2630 6076A 6078A 6080A 6082A 6084A 6086A 2632 6088A 6090A 6092A 6094A 6096A 6098A 2634 6100A 6102A 6104A 6106A 6108A 6110A 2636

VERONA PORTA NUOVA 12:43  11:55  12:05  12:15  12:25  12:35  12:45  13:43  12:55  13:05  13:15  13:25  13:35  13:45  14:43  13:55  14:05  14:15  14:25  14:35  14:45  15:43  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 12:57  12:26  12:36  12:46  12:56  13:06  13:16  13:57  13:26  13:36  13:46  13:56  14:06  14:16  14:57  14:26  14:36  14:46  14:56  15:06  15:16  15:57  

Desenzano 13:07  12:47  12:57  13:07  13:17  13:27  13:37  14:07  13:47  13:57  14:07  14:17  14:27  14:37  15:07  14:47  14:57  15:07  15:17  15:27  15:37  16:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA 13:26  13:30  13:40  13:50  14:00  14:10  14:20  14:26  14:30  14:40  14:50  15:00  15:10  15:20  15:26  15:30  15:40  15:50  16:00  16:10  16:20  16:26  

BRESCIA 13:28              14:28              15:28              16:28  

Ospitaletto-Travagliato |                  |                  |                  |      

Rovato 13:38              14:38              15:38              16:38  

Chiari 13:44              14:44              15:44              16:44  

Cividate al Piano-Calcio |                  |                  |                  |      

Romano 13:53              14:53              15:53              16:53  

Morengo-BarIano |                  |                  |                  |      

Vidalengo |                  |                  |                  |      

TREVIGLIO 14:05              15:05              16:05              17:05  

PIOLTELLO LIMITO 14:19              15:19              16:19              17:19  

MILANO LAMBRATE 14:28              15:28              16:28              17:28  

MILANO CENTRALE 14:35              15:35              16:35              17:35  



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale e “R” Verona P.N. – Lecco, tabellari validi domenica 7 maggio 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6

Numero treno 6112A 6114A 6116A 6118A 6120A 6122A 2638 6124A 6126A 6128A 6130A 6132A 6134A 2640 6136A 6138A 6140A 2682 6142A 6144A 6146A 2642

VERONA PORTA NUOVA 14:55  15:05  15:15  15:25  15:35  15:45  16:43  15:55  16:05  16:15  16:25  16:35  16:45  17:43  16:55  17:05  17:15  18:12  17:25  17:35  17:45  18:43  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 15:26  15:36  15:46  15:56  16:06  16:16  16:57  16:26  16:36  16:46  16:56  17:06  17:16  17:57  17:26  17:36  17:46  18:27  17:56  18:06  18:16  18:57  

Desenzano 15:47  15:57  16:07  16:17  16:27  16:37  17:07  16:47  16:57  17:07  17:17  17:27  17:37  18:07  17:47  17:57  18:07  18:36  18:17  18:27  18:37  19:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA 16:30  16:40  16:50  17:00  17:10  17:20  17:26  17:30  17:40  17:50  18:00  18:10  18:20  18:26  18:30  18:40  18:50  18:52  19:00  19:10  19:20  19:26  

BRESCIA             17:28              18:28        18:54        19:28  

Ospitaletto-Travagliato             |                  |            |            |      

Rovato             17:38              18:38        19:07        19:38  

Chiari             17:44              18:44        19:13        19:44  

Cividate al Piano-Calcio             |                  |            |            |      

Romano             17:53              18:53        19:24        19:53  

Morengo-BarIano             |                  |            |            |      

Vidalengo             |                  |            |            |      

TREVIGLIO             18:05              19:05        19:40        20:05  

PIOLTELLO LIMITO             18:19              19:19        19:54        20:19  

MILANO LAMBRATE             18:28              19:28        20:03        20:28  

MILANO CENTRALE             18:35              19:35        20:10        20:35  

Tipo  

di treno BUS BUS BUS BUS R7 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6

Numero treno 6148A 6150A 6152A 6154A 2698 6156A 6158A 2644 6160A 6162A 6164A 6166A 2686 6168A 6170A 2646 6172A 6174A 6176A 6178A 6180A 6182A 2648

VERONA PORTA NUOVA 17:55  18:05  18:15  18:25  19:20  18:35  18:45  19:43  18:55  19:05  19:15  19:25  20:20  19:35  19:45  20:43  19:55  20:05  20:15  20:25  20:35  20:45  21:43  

Sommacampagna |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Castelnuovo D.G. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Peschiera del Garda 18:26  18:36  18:46  18:56  19:34  19:06  19:16  19:57  19:26  19:36  19:46  19:56  20:36  20:06  20:16  20:57  20:26  20:36  20:46  20:56  21:06  21:16  21:57  

Desenzano 18:47  18:57  19:07  19:17  19:44  19:27  19:37  20:07  19:47  19:57  20:07  20:17  20:46  20:27  20:37  21:07  20:47  20:57  21:07  21:17  21:27  21:37  22:07  

Lonato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ponte S.Marco |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rezzato |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

BRESCIA 19:30  19:40  19:50  20:00  20:03  20:10  20:20  20:26  20:30  20:40  20:50  21:00  21:03  21:10  21:20  21:26  21:30  21:40  21:50  22:00  22:10  22:20  22:26  

BRESCIA         20:05      20:28          21:05      21:28              22:28  

Ospitaletto-Travagliato         |          |              |          |                  |      

Rovato         20:23      20:38          |          21:38              22:38  

Chiari               20:44          |          21:44              22:44  

Cividate al Piano-Calcio               |              |          |                  |      

Romano               20:53          |          21:53              22:53  

Morengo-BarIano               |              |          |                  |      

Vidalengo               |              |          |                  |      

TREVIGLIO               21:05          21:36      22:05              23:05  

PIOLTELLO LIMITO               21:19          |          22:19              23:19  

MILANO LAMBRATE               21:28          21:57      22:28              23:28  

MILANO CENTRALE               21:35                22:35              23:35  

Destinazione Lecco MI P.G.

Punti di fermata autobus 

BRESCIA Via Sostegno 

DESENZANO Antistante la stazione, Piazza Luigi Einaudi 10 

PESCHIERA DEL GARDA Antistante la stazione, Piazzale Stazione 1 

VERONA PORTA NUOVA Antistante la stazione, Piazza XXV Aprile 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni 
in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n.055/2023 
Annulla e sostituisce l’avviso n. 049/2023 
Periodo di affissione: dal 02.05.2023 al 08.05.2023 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


